
КОНЦІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  ХОЛМКІВСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

вул. Миру , 161, с. Концово, 89423, тел.:727054, web-сайт: koncovo-school.at.ua, e-mail: 

koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

НАКАЗ 

 

10 лютого 2023 року                                                                                                          № 23 

 

Про проведення І етапу виставки-конкурсу  

декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва 

«Знай і люби свій край» 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з 

дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік за основними напрямами позашкільної освіти, 

Умов проведення Всеукраїнської виставки-конкурсу декоративно-ужиткового і 

образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край», на виконання наказу відділу освіти 

Холмківської сільської ради 09 лютого 2023 року №18 «Про проведення І етапу виставки-

конкурсу декоративно-ужиткового та образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край» та 

наказу департаменту освіти і науки молоді та спорту Закарпатської обласної державної 

адміністрації – обласної військової адміністрації від 06 лютого 2023 року № 71 «Про 

проведення обласної виставки-конкурсу декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва  

«Знай і люби свій край», з метою підтримки й розвитку декоративно-ужиткового і 

образотворчого мистецтва, художньо-естетичного виховання учнівської молоді, формування 

в неї поваги до національної культурної спадщини 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Провести в ліцеї з 10 до 25 лютого 2023 року І етап обласної виставки-конкурсу 

декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край» (далі – 

Конкурс). 

2. Затвердити склад журі І етапу Конкурсу, що додається. 

3. Керівнику гуртка «Чарівна шкатулка» Горгош Н.В.: 

3.1. Організувати гуртківців для участі в Конкурсі. 

4. Заступнику директора з ВР Гавій Г.М.:  

4.1. Забезпечити подання конкурсних експонатів разом заявкою на участь в І етапі 

Конкурсу (додаток 2), паспортом та етикеткою на кожен експонат (додатки 3 та 4); 

4.2. Підготувати підсумковий наказ за результатами І етапу Конкурсу та разом з 

експонатами переможців та супроводжуючими документами подати 

Закарпатському обласному палацу дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН» до 1 

березня 2023 року. 

4.3. До 25 лютого 2023 року подати відділу освіти Холмківської сільської ради 

конкурсні роботи учасників-переможців разом із роздрукованими 

супроводжуючими документами. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з ВР Гавій Г.М.  

 

 

 

 

    В.о.директора ліцею                                                 В.Ю.Опаленик 

 

 

 

   Г.М.Гавій, 0506677310 

mailto:koncivska-zos@meta.ua


 
Додаток 1 до наказу  

від 10 лютого 2023 року № 23 

 

 

СКЛАД ЖУРІ  

І етапу (шкільного) обласної виставки-конкурсу декоративно-ужиткового  

та образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край» 

 

 

Голова журі 
 

Гавій Г.М.      - Заступник з ВР  

 

Члени журі 
 

Горгош Н.В.  -  Керівник гуртка «Чарівна шкатулка», 

вчитель образотворчого мистецтва 

 

Рендер Я.І.     - Керівник гуртка «Храм душі», вчитель 

музичного мистецтва 

 

Шанта М.М,    - Асистент учителя 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до наказу  
від 10 лютого 2023 року №__23  

ЗАЯВКА  

на участь у І етапі обласної виставки-конкурсу декоративно-ужиткового  

та образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край» 

 
№ Назва 

роботи 

ПІБ автора Вік 

автора 

Назва гуртка 

(за наявності) 

ПІБ керівника Номер 

телефону 

керівника 

       

       

       

 

 
*- заявка на участь в І етапі Конкурсу подається без скорочень та абревіатур, одна (спільна) 

від закладу освіти 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 до наказу  
від 10 лютого 2023 року №23 

 

 

 

ПАСПОРТ 

представленого експонату 

 

Назва експонату ____________________________________________________ 

Розділ*____________________________________________________________ 

Техніка виконання, матеріал _________________________________________ 

ПІБ автора_________________________________________________________ 

Вік учасника_______________________________________________________ 

 

 

Директор навчального закладу                                     ______________________ 
(підпис) 

 

*- розділ обирається з Умов проведення, що додаються 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 4 до наказу  

від 10 лютого 2023 року № 23 

 

 

ЕТИКЕТКА 

на експонат 

 

 

Назва роботи 

 

Автор, вік 

 

Заклад освіти 

  

Розмір етикетки 10х4см 
 


